[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________Администрации  Михайловского муниципального образования__________

От 22.04.2022 года                                                                                                                № 135

г. Михайловск

	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского муниципального образования  от 29.06.2021 г. № 137 «Об установлении публичного сервитута для размещения линейного объекта «Газопровод д. Шарама -с. Аракаево - ст. Михайловский Завод» Свердловской области»
 Руководствуясь ст.11, ст.39.37, 39.40, пунктом 4 ст.39.43, ст.39.45, пунктами 2-5 ст. 39.46. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заключенного муниципального контракта от 18.10.2021 г. № 1-2021 между Администрацией Михайловского муниципального образования и АО «ГАЗМОНТАЖ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.
Пункт 1 постановления Администрации Михайловского муниципального образования  от 29.06.2021 г. № 137 «Об установлении публичного сервитута для размещения линейного объекта «Газопровод д. Шарама - с. Аракаево - ст. Михайловский Завод» Свердловской области» дополнить подпунктом 1.1. в следующей редакции:

«1.1. Определить обладателем публичного сервитута  Акционерное общество «ГАЗМОНТАЖ».

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Муниципальный вестник»  и на официальном сайте Михайловского муниципального образования  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования                                                                                    М.В.Петухов